
Zdravé a hladké vlasy plné objemu

PREMIUM CARE BRUSH&STRAIGHT SF7510
Žehlička na vlasy Rowenta Premium Care Brush&straight SF7510

SF7510F0

  

 

 NÁDHERNĚ HLADKÉ A ZÁŘIVĚ LESKLÉ VLASY PLNÉ ŽIVOTA
Premium Care Brush&Straight umožňuje vyžehlení jedním tahem při šetrné teplotě 170°C (oproti běžné žehličce
při 200°C), která nepoškozuje strukturu vlasů ani při dlouhodobém každodenním používání. Integrovaný kartáč
navíc dodává přirozený objem pro výsledný styling plný života. Ionizátor, Cashmere Keratin protein a arganový
olej v žehlicích deskách hýčkají vlasové vlákno, uhlazují jeho povrch a dodávají lesk. Užijte si poprvé nadýchaný
účes s podtočenými konečky i po použití žehličky! Optimální distribuce tepla uvnitř žehlících desek podporuje
efektivní žehlení při nízké teplotě a přispívá k ochraně vlasů. 
Plovoucí žehlicí desky s trvanlivými kuličkovými ložisky vyvíjí stejnoměrný tlak na vlas, působí proti polámání
vlasových vláken a dokonale vyžehlí všechny typy vlasů. Teplota se přizpůsobí přesně vašim vlasům: na LCD
displeji si můžete nastavit teplotu po 10°C v rozmezí 130 – 200 °C. 
Rychlé nahřání do 15 s pro okamžité použití šetří čas a komfortní automatické vypnutí po 1 hodině nečinnosti
šetří nervy.

 



VÝHODY PRODUKTU

Revoluční technologie pro zdravé a hladké vlasy plné objemu
Nová unikátní technologie s integrovaným kartáčem z přírodních štětin působí proti zplihlému
efektu vyžehlených vlasů, zachovává objem a umožňuje perfektní vyžehlení jedním tahem.
Šetrná teplota, výkonný ionizátor, keratin, kašmírový protein a arganový olej pro zářivě lesklé a
zdravé vlasy.

HLADKÉ A LESKLÉ VLASY BEZ KREPATĚNÍ
Miliony iontů pronikají do struktury vlasu a vážou v nich molekuly vody. Zároveň uzavírají
povrch vlasu, aby se nepřesušoval.
Pro uhlazené a hebké vlasy, které neelektrizují a snadno se upravují. Lépe odráží světlo, a proto
se oslnivě lesknou.
Cashmere Keratin protein a arganový olej hýčkají vlasové vlákno, uhlazují jeho povrch a
dodávají lesk.

OCHRANA VLASŮ
Optimální distribuce tepla uvnitř žehlících desek podporuje efektivní žehlení při nízké teplotě a
přispívá k ochraně vlasů.

LCD DISPLEJ PRO NASTAVENÍ OPTIMÁLNÍ TEPLOTY PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ
Dokonale a šetrně vyžehlí všechny typy vlasů a zároveň zachovává jejich zdraví a sílu.
Nastavení teploty od 130 do 200 °C po 10 °C pro maximální přizpůsobení struktuře vlasů.

PŘIPRAVENÁ IHNED K POUŽITÍ
Rychlé nahřání do 15s pro okamžité použití

OCHRANA VLASŮ
Plovoucí žehlicí desky s trvanlivými kuličkovými ložisky vyvíjí stejnoměrný tlak na vlas,
zabraňují lámavosti vlasů.

BEZ TEPLOTNÍCH VÝKYVŮ
Praktická možnost uzamknutí teploty zabraňuje nechtěným teplotním výkyvům a chrání zdraví
vlasů.



ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

POHODLNÁ MANIPULACE
Otočná šňůra pro pohodlnou manipulaci bez zamotání kabelu.

BEZPEČNÉ POUŽITÍ
Automatické vypnutí po 1 hodině nečinnosti.

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



2018-07-11 

VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝSLEDEK / POUŽITÍ
Povrch žehlicích desek Kašmírový keratin & arganový olej

Výsledek použití Přirozeně rovné

Rozměr žehlících desek [25x90 mm]

Plovoucí žehlicí desky ANO

Nastavitelná teplota [130°C, 140°C, 150°, 160°C, 170°, 180°, 190°, 200°C °C]
OCHRANA VLASŮ A ERGONOMIE

“Respekt funkce”: zdravé žehlení při 170°C ANO

Ionizátor ANO
KOMFORTNÍ UŽÍVÁNÍ

Displej LCD

Čas nahřívání [15 s]

Uzamykatelné žehlící plochy Systém zámku

Automatické vypnutí YES
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napětí 110-240 V

360° otočná šňůra ANO

Typ topného prvku Hliník

Délka přívodního kabelu [2 m]

Barva snow white & metal cinnamon pink

Ostatní Natural Integrated Brush

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830005958

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040059586
EAN UC :

6 72 3 216
C20 : 8 058

C40 : 16 536
HQ4 : 18 372

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 120 x 60 x 355 (mm) 350 x 55 x 150 (MM) 365 x 311 x 187 (MM) 1 200 x 800 x 1 067 (MM)

Hmotnost 0.377 (kg) 0,6 (KG) 3,6 (KG) 150,6 (KG)


